



TENI

ORDERS & NOTICES



**Sicagen
Sicagen India Limited**

Regd. Office: 4th Floor, SPIC House,
No.88, Mount Road, Guindy, Chennai-600032
CIN : L74900TN2004PLC053467

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of Sicagen India Limited will be held on **Wednesday, the 31st July 2019** to inter alia, consider and approve the unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30th June 2019. This above information is also available on the Company's website www.sicagen.com and on the Stock Exchanges' websites www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For Sicagen India Limited
Sd/-
G Arunmozhi
Chennai Company Secretary
16.07.2019



**HIGH ENERGY
(INDIA)**

CIN: L36999TN190
Regd. Office: 'ES'
13, Old Mahabalipuram Road, P
Phone : 044-24960335 / 3
Fax : 044-249
Email : hebcnn@highenergy.co.in

NOTICE

A Meeting of Board of Directors of the Company will be held on **3rd August, 2019** to consider and approve the **Unaudited Financial Results** of the Company for the quarter ended **30th June 2019**.

For HIGH ENERGY

Place : Chennai 96
Date : 16.07.2019



NMDC Limited

(A Government of India Enterprise)

முத்திரைத்தா. இவ்வழுவில் கல்லூரியன் கலவி இயக்குவா பாததமா வசந்த் தலைமை வகித் முதல்வர் உஷா ஜார்ஜ், துணை முதல்வர் கீதா ரூபஸ், மாண்பு, மாணவிகள் கலந்து கொண்டனர்.

IVth ADDL
IN THE FAMILY COURT
AT CHENNAI
H.N.O.P.No.748 OF 2019
B.Ramya ...Petitioner

Vs
V.Sakthivelan .. Respondent

To,
V.Sakthivelan,
S/o.K.Venugopal Achari,
No.15/ 39, Mallika Nagar,
3rd Street, West Tambaram
Chennai 600 045.

Please take notice that in the above OP notice has been ordered to you by paper publication and the matter stands posted to 19.08.2019 for your appearance.

Also take notice that in case of your non appearance on that day the matter will be decided in your absence.
Dated at Chennai on this 15th day July 2019

B.RAMYA
PETITIONER

IN THE COURT OF
SUBORDINATE JUDGE
AT TAMBARAM
E.P.No.361 of 2018
M/s.United Petro Finance Ltd
Rep. by its Authorised
Signatory
Mr Sachin Thomas

Sicagen
சிகாஜென் சிந்தியா லிமிடெட்
புதுச்சேரி: 46து சதம். ஸ்டீக் ஹெட்.
ண்.88, மவுண்ட் ரோடு, கண்டி, சென்னை-600032.
CIN : L74900TN2004PLC053467

அறிவிப்பு
SEBI (பட்டியலிடும் கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) நிந்தனைகள், 2015. நிந்தனை 47(1)(a)ன் படி மற்றவற்றிற்கு கிடைப்பில் 30 ஜூன், 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்முகான தணிக்கை செய்யப்படாத நிந்தனை முடிவுகளை பரிசீலித்து பரிந்தரை செய்வதற்காக சிகாஜென் சிந்தியா லிமிடெட் இயக்குனர் குழுவினர் கூட்டம் புதன் கிழமை, 31 ஜூலை, 2019, அன்று நடைபெற உள்ளது என தீதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகின்றது.

மேற்சொன்ன அறிவிப்பு கம்பெனியின் www.sicagen.com என்ற இணையதளத்திலும், பங்கு வர்த்தக நிந்துவனங்களின் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com என்ற இணையதளங்களிலும் வெளியிடப்பட்டுள்ளது என தீதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகின்றது.

சிகாஜென் சிந்தியா லிமிடெட்-க்காக
Sd/-
16.07.2019
சென்னை
நிந்துவன செயலாளர்

சார் ஆட்சியர் மற்றும் வருவாய் கோட்ட நிர்வாக நடுவர் நிதிமன்றம், கள்ளக்குறிச்சி. பி.இ.சி.ப.வ.எண்:அ6/364/2019 குணசேகரன்,த/பெ.அருணாசலம், பொற்படாக்குறிச்சி கிராமம், கள்ளக்குறிச்சி வட்டம்

ஏல விற்பனை
அடகு வைக்கப்பட்டு மீட்கப் படாத தங்க நகைகள் 'Chepauk Benefit Fund Ltd' No.79/38, C.N.K. Road, Chepauk Chennai-5-ல் 20.07.2019 காலை 11.00 மணிக்கு ஏலத்தில் விற்கப்படும். M/s. பாலாஜி & கோ, சென்னை-600 001, போன்: 25345858

IN THE XVI ASSISTANT CITY
CIVIL AT CHENNAI
I.A.No.1 of 2019
in
O.S.No.3898 of 2011
N.Maniharan
.... Petitioner/Plaintiff
Vs

Mrs.Felsia
... Respondents/Defendants
To:
Mrs.Felsia
W/o.Mr.M.P.Thirupal
Door No.47/9
18th Cross Street,
Indra Nagar,
Chennai -600 020.